BP 1178 f 079v 07 vr 25-12-1388.

Hr Goessuinus van Aa ridder beloofde aan de secretaris, tbv hr Johannes van Ghestel investiet van Tilburg, 100 oude schilden van Frankrijk of de keizer na maning te betalen.

Dominus Goessuinus de Aa miles promisit mihi ad opus domini Johannis de Ghestel investiti de Tilborch C aude scilde Francie vel imperatorum ad monitionem persolvendos. Testes Aa et Coptiten datum in festo nativitatis

Domini.

BP 1178 f 079v 08 di 29-12-1388.

Paulus van der Donc beloofde aan zijn zoon Johannes een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1 mudzaad roggeland, gnd de Grote Akker, in Mierlo, tussen Gerardus van der Donc enerzijds en een zekere Haengreve anderzijds, reeds belast met 4 penning aan de heer van Mierlo.

Solvit.

Paulus van der Donc promisit se daturum et soluturum Johanni suo filio hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie (dg: purificationis) in festo nativitatis Domini et in Busco tradere ex (dg: agro) una modiata (dg: -ta) terre siliginee dicta communiter den Groeten Acker sita in parochia de Mierle inter hereditatem Gerardi van der Donc ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti Haengreve ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis IIII denariis domino de Mierle prius solvendis. Testes Aa et Willelmus datum in die beati Johannis baptiste que est tercia dies post festum nativitatis Domini.

BP 1178 f 079v 09 di 29-12-1388.

Henricus zvw Ghisbertus gnd Ghisel van Eirde verkocht aan Robbertus gnd van den Broec, tbv hem en zijn vrouw Gloria dvw Ancelmus van den Wiel, een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit 2 stukken land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, (1) tussen Henricus van der Rijt van Mierle enerzijds en Arnoldus van Beke anderzijds, (2) tussen voornoemde Henricus enerzijds en Rodolphus Ronc anderzijds. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Henricus filius quondam Ghisberti dicti Ghisel de Eirde legitime vendidit Robberto dicto van den Broec ad opus sui et ad opus Glorie sue uxoris filie quondam Ancelmi van den Wiel vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam ipsorum amborum vel ad vitam alterius eorum in (dg: n) festo nativitatis Domini ex duabus peciis terre sitis in parochia de Rode ad locum dictum Eirde quarum una inter hereditatem Henrici van der Rijt de Mierle ex uno et hereditatem Arnoldi de Beke ex alio et altera inter hereditatem dicti Henrici ex uno et hereditatem Rodolphi Ronc ex alio sunt site promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et alter eorum diutius vivens integraliter habebit. Testes Willelmus et Dordrecht datum 3^a post nativitatis Domini.

1178 mf3 A 09 f. 80.

Tercia post nativitatis Domini: dinsdag 29-12-1388.

Quinta post nativitatis Domini: donderdag 31-12-1388.

BP 1178 f 080r 01 di 29-12-1388.

Johannes van Loeven steenbakker beloofde aan Theodericus zvw Theodericus van Rode 43 Hollandse gulden of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 02-03-1389) te betalen.

Johannes de Loeven lapidida promisit Theoderico filio quondam Theoderici de Rode XLIII Hollant gulden vel valorem ad carnisprivium proxime persolvendos. Testes Willen et Dordrecht datum 3^a post nativitatis Domini.

BP 1178 f 080r 02 di 29-12-1388.

Vergelijk: Archief Abdij van Tongerlo, charter 939, 29-12-1388.

Johannes Spikerman de jongere verkocht aan Egidius Zecker een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1390), gaande uit de Oude Hofstad, in Oostelbeers,

naast de weg, tussen Johannes Ackermans enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 2 hoenderen.

Johannes Spikerman junior hereditarie vendidit Egidio Zecker hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo ultra annum #et in Busco tradendam# ex domistadio quodam dicto die Aude Hostat sito in parochia de Oestelberze iuxta platheam inter hereditatem Johannis Ackermans ex uno et inter communem platheam atque ex attinentiis dicti domistadii iuxta dictum domistadium sitis ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus pullis prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 080r 03 do 31-12-1388.

Leonius gnd Snavel verklaarde dat alle geschillen geregeld zijn met abt en klooster van het eiland van de H.Maria (Mariënweerd). Voornoemde Leonius ontlastte voornoemde abt en klooster, Oliverus van Beest en Gerardus Eghens soen van die aanspraken. Hij beloofde aan hr Theodericus Eghens soen en Johannes van Beest zv hr Gheerbrandus, tbv de abt en het klooster en voornoemde Oliverus en Gerardus, dat hij, noch zijn broers en zusters, noch erfg van voornoemde Leonius en zijn broers en zusters voornoemde abt en klooster, Oliverus en Gerardus, en hun erfg en goederen wegens het voornoemde zullen aanspreken. De brief overhandigen aan Emondus Rover. Door de schepenen meegenomen.

Leonius dictus Snavel palam recognovit sibi per abbatem et conventum monasterii insule beate Marie fore plenarie satis factum ab omnibus causis #inter ipsos ?quocumque [?tempore] usque nunc habitis# et impeticionibus omnibus mediante dictus Leonius prefatos abbatem et conventum impetere posset clamans dictus Leonius dictos abbatem et conventum Oliverum de Beest et Gerardum Eghens soen ab huiusmodi impeticionibus quitos et simpliciter absolutos et promisit super omnia domino Theoderico Eghens soen et Johanni de Beest filium' domini Gheerbrandi ad opus abbatis et conventus (dg: ad o) atque ad opus dictorum Oliveri et Gerardi quod ipse Leonius predictus neque fratres et sorores eiusdem Leonii neque heredes dictorum Leonii et suorum fratrum et sororum dictos abbatum conventum Oliverum neque Gerardum neque eorum heredes ac bona occasione premissorum nunquam impetent neque vexabunt quovis modo in futurum. Testes Willelmus (dg: .) et Emondus datum quinta post nativitatis Domini. Detur dicto Emondo Rover. Scabini portaverunt.